“HM””"N grfglés;?ubm:uck Salami Chub

Made with 100% Duck, French-style with a rich flavor and seasoned with red wine
and black peppercorn. It is dry-cured, fermented, and then aged for two months.
Certified Cage-Free, Antibiotic-Free, Hormone-Free.

Nutrition Facts

Servings per Container 2
Serving size 2.00Z (202)

Amount per serving

Calories 290

% Daily Value*

Total Fat 27g 41%
Saturated Fat 9g 45%
Trans Fat
Cholesterol 55mg 18%
%k Benefits Sodium 770mg 33%
Total Carbohydrate Og 0%

Made with 100% Duck, French-style with a rich flavor and seasoned with red wine and black peppercorn. It is - "
dry-cured, fermented, and then aged for two months. Certified Cage-Free, Antibiotic-Free, Hormone-Free. D|etary Fiber Og 0%
Raised in North America on a 200-acre farm, our Moulard ducks come from a cage-free environment and are fed
a high-quality exclusively vegetarian diet, free of antibiotics or hormones. A hybrid cross between a Muscovy and Total Sugars 0

Pekin duck, the Moulard has a hearty breast and hefty legs that is makes it the poultry of choice for foie gras in 9 g
certain regions of France.

Includes Og Added Sugar 0%
Ingredients A Allergens Fiatein s
. Vitamin D Omcg 0%
Duck Meat and Duck Fat, Low Contains: Calcium Omg 0%
Fat Milk Powder, Sea Salt, Water, m”k o
Dextrose, Sodium Caseinate, Iron 1.8mg 10%
Red Wine, Spices, Black Free From: Potassium 0mg 0%

Peppercorn, Sodium Nitrite . . ' ,

! ! A . t, @ .8@ fish . t

Sodium Erythorbate, Lactic Acid. ) crustaceans cee sh () peanues * The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
soy tree nuts wheat a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories

a day is used for general nutrition advice.

Handling Suggestions (4" Product Specifications

refrigerate
Brand Manufacturer Product Category

Angel's Salumi | Angel Salumi And Truffles LLC | Wild Game, Specialty Meat Value Added

Serving Suggestions UPC MFG # SPC # GTIN Pack Pack Desc.

charcuterie 855673004011 | DUCKSALAMI | 34387 | 00850029332176 6/5.5 OZ

Gross Weight  Net Weight  Country of Origin ~ Kosher  Child Nutrition

) ) 2.541b 2.3lb United States No
Prep &« Cooking Suggestions
Ready to eat Shipping Information
Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To
9.25in | 5.5in | 3.5in 0.1ft3 | 25x12 | 300days 35°F/37°F
powered by
Syndigo =

Products Move When Content Flows
VGSS-LLv1 - 04/20/2024 12:45 PM



“HHN""“ glztg;g;a—m;)m:uck Salami Chub

Made with 100% Duck, French-style with a rich flavor and seasoned with red wine
and black peppercorn. It is dry-cured, fermented, and then aged for two months.
Certified Cage-Free, Antibiotic-Free, Hormone-Free.

Nutrition Analysis - By Measure

Calories 290 Total Fat 27g Sodium 770mg
Protein 11 Trans Fats Calcium Omg
Total Carbohydrates:-- Og Saturated Fat 9g Iron 1.8mg
Sugars Og Added Sugars Og Potassium Omg
Dietary Fiber Og Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol 55mg
Vitamin A(IU)- Vitamin D Omcg Thiamin
Vitamin A(RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12-
Monosodium Sulphites Nitrates
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